РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРОСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского  района  Курской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 сентября 2015 г. № 62

 с.Андросово

Об утверждении Положения об особенностях подачи

и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие)Администрации Андросовского сельсовета
Железногорского района Курской области и ее должностных лиц, муниципальных служащих,

замещающих должности муниципальной службы

в Администрации Андросовского сельсовета

Железногорского района Курской области

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ "Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства
Российской Федерации от 16.08.2012г. № 840 "О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия
(бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных
государственных служащих, должностных лиц государственных внебюджетных фондов Российской Федерации»,
Администрация Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемое  Положение об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия
(бездействие) Администрации Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области и ее
должностных лиц, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в
Администрации Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Андросовского сельсовета

Железногорского района А.Н. Алесин